Alquiler de bancos de vestuario 1,5m

DIECINUEVE  EUROS con TREINTA Y SIETE
CÉNTIMOS

L01220 mes Alquiler de mesa de oficina 23,25

Alquiler de mesa de oficina

VEINTITRÉS  EUROS con VEINTICINCO
CÉNTIMOS

CUADRO DE PRECIOS Nº 1

CÉNTIMOS
L01022 ud Mesa madera capacidad 10 personas 141,58

Mesa madera capacidad 10 personas.

CIENTO CUARENTA Y UN  EUROS con
CINCUENTA Y OCHO CÉNTIMOS

L01023 ud Banco de madera capacidad 5 personas 57,65

Banco de madera capacidad 5 personas.

CINCUENTA Y SIETE  EUROS con SESENTA Y
CINCO CÉNTIMOS

L01021 ud Taquilla metálica individual (1 ud x nº operarios punta x 1,20) 97,60